Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

“ .? / "  / О  2019г. № 4Е20

О зачислении на первый курс
заочной формы обучения по программам
бакалавриата на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение
в филиал «Протвино»

На основании личных заявлений и заключенных договоров

П Р И К А З Ы В А Ю :
Зачислить с 1 ноября 2019 года на первый курс заочной формы обучения по программам

бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение в филиал
«Протвино» следующих лиц, прошедших вступительные испытания

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

№
п/п Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных

баллов
1. Никулов Николай Сергеевич 1998 258
2. Пивоваров Руслан Юрьевич 1999 248
3. Соломатин Евгений Олегович 1990 245
4. Вавилов Артем Дмитриевич 1992 242
5. Гнездилов Родион Артурович 1998 242
6. Трофимов Сергей Андреевич 1999 227
7. Фонин Максим Андреевич 1999 226
8. Грачев Кирилл Алексеевич 1999 226
9. Исаев Павел Александрович 1998 225
10. Корякин Дмитрий Михайлович 1998 221
11. Романов Данила Юрьевич 1999 210
12. Сальникова Алена Дмитриевна 1999 209
13. Симоненко Федор Александрович 2000 199
14. Трусова Ангелина Романовна 2000 192
15. Алифанов Сергей Сергеевич 1995 173
16. Сухов Александр Сергеевич 1988 172
17. Фролова Эльвира Константиновна 1998 165
18. Исакова Нозигул Рахмонжон кизи 1999 160
19. Никаноренков Константин Владимирович 1999 152
20. Новиков Иван Олегович 1999 151
21. Чернов Валерий Дмитриевич 2000 136

на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

№
п/п Фамилия, имя, отчество Еод рождения Сумма конкурсных

баллов
1. Сергеев Даниил Владимирович 1998 253
2. Камакшин Артем Николаевич 1991 242
3. Кучер Александр Владимирович 1978 239
4. Корнеев Дмитрий Сергеевич 1998 237
5. Бурашников Антон Вячеславович 1989 229
6. Давидович Вадим Андреевич 1993 224
7. Разгадов Максим Николаевич 1991 224
8. Шмаров Виктор Дмитриевич 1999 222
9. Еремин Антон Геннадьевич 1995 203
10. Осипов Павел Александрович 1988 198
11. Константинов Александр Дмитриевич 1994 197
12. Неживых Михаил Эдуардович 1999 191
13. Семенов Георгий Сергеевич 1997 185
14. Родионов Дмитрий Павлович 1996 184
15. Михалев Роман Павлович 1998 178
16. Ефанов Николай Алексеевич 1996 160
17. Кузьмин Максим Дмитриевич 1997 151
18. Галытпев Виталий Ильич 2000 138
19. Попов Евгений Александрович 1999 123
20. Пономарев Денис Михайлович 1999 118

И.о. ректора Т.И.Борисова

Зам. председателя приемной комиссии А.С. Деникин

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С. Заикина

Ответственный секретарь
отборочной комиссии филиала «Протвино» М.М. Губаева

Разослано: в дело, ПК, филиал «Протвино» (ПК, учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)